№ 32009553913 от «06» октября 2020 года размещено на официальном сайте 

http://www.zakupki.gov.ru, Единой электронной торговой (http://www.roseltorg.ru), а 

также на сайте ПАО «Ростелеком» https://zakupki.rostelecom.ru/ . 

3. Начальная (максимальная) цена договора (Лота): 

Лот №1:  
39 907 177 (Тридцать девять миллионов девятьсот семь тысяч сто семьдесят семь) 

рублей 70 копеек, с учетом НДС 

В том числе НДС (20%) 6 651 196 (Шесть миллионов шестьсот пятьдесят одна тысяча 

сто девяносто шесть) рублей 28 копеек. 

Начальная (максимальная) цена без учета НДС 33 255 981 (Тридцать три миллиона 

двести пятьдесят пять тысяч девятьсот восемьдесят один) рубль 42 копейки. 

Лот №2:  
11 079 608 (Одиннадцать миллионов семьдесят девять тысяч шестьсот восемь) рублей 

40 копеек, с учетом НДС. 

В том числе НДС (20%) 1 846 601 (Один миллион восемьсот сорок шесть тысяч шестьсот 

один) рубль 40 копеек. 

Начальная (максимальная) цена без учета НДС 9 233 007 (Девять миллионов двести 

тридцать три тысячи семь) рублей 00 копеек 

4. Комиссия рассмотрела первые части заявок следующих участников 

открытого аукциона на соответствие требованиям и условиям, установленными в 

Документации и в соответствии с Выпиской из Протокола №691 от 28.10.2020 

приняла следующее решение допустить/не допускать следующие Заявки

[...]

Признать Победителем закупки ООО "МС-ОФИСПРО". 

8.1.3. По результатам закупки заключить договор с Победителем на следующих 

условиях: 

1. Учесть дополнительную скидку, в размере 1 (Один) рубль 59 копеек, 

представленную по форме 6 Ценовое предложение. 

2. Общая цена договора составляет: 19 836 492 (Девятнадцать миллионов восемьсот 

тридцать шесть тысяч четыреста девяносто два) рубля 10 копеек, с учетом НДС (20%). 

Единичные расценки представлены в Приложении №1 к Протоколу. 

3. Условия оплаты: в соответствии с Документацией о закупке. 

4.  Сроки оказания Услуг: в соответствии с Документацией о закупке.  

5. Сроки действия договора:

[...]

Признать Победителем закупки ООО "МС-ОФИСПРО". 

8.2.3. По результатам закупки заключить договор с Победителем на следующих 

условиях: 

1. Учесть дополнительную скидку, в размере Ноль рублей 81 копейка, 

представленную по форме 6 Ценовое предложение. 

2. Общая цена договора составляет: 7 030 651 (Семь миллионов тридцать тысяч 

шестьсот пятьдесят один) рубль 99 копеек, с учетом НДС (20%) 

Единичные расценки представлены в Приложении №2 к Протоколу. 

3. Условия оплаты: в соответствии с Документацией о закупке. 

4.  Сроки оказания Услуг: в соответствии с Документацией о закупке.  

5. Сроки действия договора: